
UCHWAŁA NR X/120/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie odwołania skarbnika Gminy Mirsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) Rada Miejska Gminy Mirsk na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 28 sierpnia 2019 r. odwołuje się Panią Danutę Kalupę ze stanowiska skarbnika Gminy Mirsk 
w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 8FDC4F1D-DF76-45C9-A9F0-1726BD9A59BD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należy
powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu - na
wniosek burmistrza.
W dniu 10 czerwca 2019 r. Pani Danuta Kalupa skarbnik Gminy Mirsk złożyła wniosek
o rozwiązanie stosunku pracy na podstawie powołania na mocy porozumienia stron z dniem
28 sierpnia 2019 r. w związku z przejściem na emeryturę. Pani Danuta Kalupa nabyła uprawnienia
emerytalne w roku 2018. Wnioskuje o rozwiązania stosunku pracy na podstawie powołania z
dniem 28 sierpnia 2019 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 8FDC4F1D-DF76-45C9-A9F0-1726BD9A59BD. Podpisany Strona 1




